CONCEPT TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 16-04-2018

In het faillissement van
Faillissementsnummer
Datum uitspraak faillissement
Rechter-Commissaris

Curator

A. BATEN
1. Aangetroffen middelen:
Kas

Bank
Giro

2. Opbrengst verkopen:

3. Debiteuren:
Ontvangsten debiteuren

4. Overige baten:
Ontvangen rente t/m 16-04-201
Boedelbijdrage M. Heuvelink
Boedelbijdrage Pouw

5. Totaal

B. REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

6. Totaal

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A
Totaal B

7. Saldo boedelrekening per 16-04-2018

D. NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

: Salland AGF Totaal BV
: F/08/17/373
: 19-12-2017

: mr.M.L.J. Koopmans
: mr. D. Warnink

Incl. BTW

0,00
766,34
0,00

1.960,46

0,00
484,00
1.210,00

Incl. BTW
0,00

0,00

Incl. BTW

Totaal

766,34

0,00

>

1.960,46

1.694,00

4.420,80

Totaal
0,00

0,00

4.420,80
0,00

4.420,80

Totaal

Af te dragen BTW

0,00
84,00
210,00

294,00

Terug te
ontvangen BTW
0,00

0,00

Terug te
ontvangen BTW



Salaris curator € 0,00

Totaal €

. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

Saldo te ontvangen

. DEFINITIEF SALDO

At/mD
E
Nog te ontvangen rente

Saldo voor uitdeling

0,00

294,00
0,00
0,00

-294,00

4.420,80
-294,00
pm

4.126,80

0,00



G. SALDO UIT TE BETALEN AAN
1. Preferente schuldeisers
a. Aanvraagkosten

b. Fiscus
c. UWVexart16CSV

d. Stichting Bedrijfspensioenfonds
Totaal preferent

2. Concurrente crediteuren cfm bijlage
Concurrente crediteuren

Totaal uit te uit te keren conform saldo F

Totaal vordering

€ 0,00
€ 11.279,00
€ 0,00
0,00
€ 2.978,20
14.257,20
€ 8.013,54

Uitkering
Totaal
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Percentage

0,00

0,000000
0,000000

0,00

0,00



